DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPA CONCEITUAL COMO
ÊNFASE PARA CARACTERIZAÇÃO SOBRE O TÁXON ONYCHOPHORA de autoria de
RUANN RAMIRES NUNES PAIVA, ROBERTO LIMA SANTOS, ANNE ALBUQUERQUE
FILGUEIRA, LEONARDO PACHÊCO DE FRANÇA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/218

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/218